,
quorum intereft , deduci volumus , Tibi prxcipi-

mus,firmiter injungentes,

Quod ftatim,vilis Praeientibus,Treugas prxdictas , ac Prxmifia
alia & fingula, in fingulis Portubus, & aliis locis infra Ballivam

tuam, ubi magis expediens fuerit & necefle, ex parte noftra , pu-

blice proclamari & teneri facias,juxta vim, formam,& effedtum

carumdem j & hoc,fub incumbenti PericuIo,nuIIatenus omittas.

Tefte Rege apud Weftnmiafiermm , tricefimo die Septembris.

Confimilia Brevia diriguntur Vicecomitibus fubfcriptis, fub eadem
Dataj videHcet,

Vicecomiti CorfnihitS.

Vicecomiti Somerf. (^ DorJ.

Vicecom. Briftoll.

Vicecomiti Suthampt.

Pro Johanne Stjwarde Milite de Scotia.

D EX, &c. Salutem.

Sciatis quod fufcepimus in falvum & fecurum Condu£tum
noftrum, ac in Prote6tionem,Tuitionem,& Defenfionem noftras

fpeciales ,
yobannem Stywarde de Ennermcth Militem de Scotia

,

infra Regnum noftrum Anglise
,
penes Praefentiam noftram , &

alibi, pro diverfis Negotiis fuis ibidem expediendis, per Villas fir-

matas,& alibi, tam per Terram, quam per Mare, cum duodecim
Servientibus & Familiaribus fuis , Equitibus vel Peditibus , Armatis

five non Armatis in Comitiva fua,^c.»/ in ftmiltbus de ConduQu
Literis , cu7n hac Clauftula ; videlicet

,

Et quod ipfe , feu Servientes fui prxdicli , durantibus Literis

noftris pr^didtis , contra Nos aut AUigatos noftros quofcumque

,

Armati non incedant , nec quicquam
,
quod in noftri , feu Coro-

nae noftrae, five Regni noftri praedidti , aut Populi noftri ejufdem,
Derogationem, Dampnurn, Pra:judicium, vel Inquiecationem ce-

dere valeat, non attemptent vel attemptari faciant quovis modo.
In cujus , &c. ufque Feftum Purificationis Beatae Mariae proxi-

mo futurum duraturas.

Tefte Rege apud Caftrum Regis de Notyngbamj tricefimo die

Septembris.

Per ipftum Regem.

De Condttntt fro Colloquio habendo.

R^

Ann.D.
1407.

An 9.

n 4.

CUuf. 9.

H.4.
m. 3f.

EX, &c. Salutem.
Sciatis quod fufcepimus in falvum & fecurum Condu£tum

noftrum,ac in Proted:ionem,Tuitionem,& Defenfionem noftras

fytcaXcs, Alexandrum Comitem de Marre de Scotia^infra Regnum
noltrum AngliEe, penes carifllmum Filium noftrum Jobamtem ^zni

alios quos ad hoc affignaverimuSjper Villas firmatas, & alibi, tam
per Terram

, quam per Mare , cum viginti & quatuor Perfonis vel

infra, cujufcumque ftatus, gradiis, vel conditionis fuerint, Equi-
tibus vel Peditibus, in Comitiva fua, ad CoUoquium nobifcum,
five cum hujufmodi * Filio noftro , aut aliis prjedi6lis , fuper

certis Negotiis & Materiis habendum ,
^c. frout in CoiiduHu ju-

periori. '.

In cujus, &c. ufque Feftum Natalis Domini proxim6 futurum
duraturas.

Tefte Rege apud Repyngton
, quarto die Qdtobris.

De certis Libris^ abfqtie Cttfttima folvenda.-. liberandis.

D EX Colledoribus Parvx Cuftumoe fuae , ac Subfidii Trium
^ Solidorum de quolibet Dolio Vini, & duodecim Denario-
rum de Libra, in Portu Civitatis noftras Londoniae^Salutem.
Mandamus vobis qu6d certos Libros, in fex Barellis contentos,

Priori & Conventui Ecclefiae Sanftx Trinitatis Norwici,
Per quendam Adam nuper CardinaJem Legatos, & in Portum

Civitatis noftrae pr»ii£lae ab Urbe Romana jam addudtos,

Praefato Priori , abfque Cuftuma feu Subfidio inde ad opus no-
Tom. IV. P. I.

ftrum capiendis,liberetis indilate; Ann DDum tamenquicquam,praeter Librosproediaos,abfqueCuflai- 14.07
"

ma leu Sublidio, ad opus noftrum folvendis , colore praefentis hJ TMMdati noltn, mmime liberetur quovis modo. "
*"

Tefte Rege apud mftmonafterma, tertio die Odlobris.

De Exemplificatione.

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
- Conftat nobis, pcr Infpedioncm Rotulorum CancellarixUomini H. quondam Regis Anglia Progenitoris noftri

, quodidem Progenitor nofter quandam Cartam fuam fieri fecit in hsec
verba,

R'

^Bnrtcus, Dei gratia, Rex Anglia, Dominus HiberniEe, Dux
Normanni.E & Aquitani.E, & Comes Andegavix, omnibus& iingulis iuis Hominibus,per totum Regnum Angiiae conftitu-

tis,Salutem.

Sciatis Nos dediffe , concen^ifTe , & praefenti Carta noftrd , con-
hrmalie omnibus Hominibus, Fasminis , Pueris ,& Puellis natis &
nafcendis,in Villa noftra de Conteftiale , Norwycenfi Di^xcefe,&

r?'^^i"
NorfFolciiE,omnes Libertates fubfcriptas^ videlicet,

Uuod omnes Homines, Faeminae, Pueri , & Puellx, nati &
nafcendi in Villa prxdicla , fint Liberi , in omnibus Locis, in
Kegno noltro Anglix,ac Corpora & Sanguines eorumdem , ubi-
cumque deveniantur,
Et quod nullus eorum ponatur in aliquo Officio alicui fervien-

do, nili pro propria fua Voluntate,
Ac etiam quod omnes Affi-aiae^Tradtationes Sanguinum,Trans-

grellioiies, Conventiones , ac omnimodae Querela;, didos Homi-
nes de Gonteftiale tangentes, tcrminentur , bis in Anno , coratn
Miniftris Domini Regis, & non alibi,
Et quod nullus eorum fomoniatur in aliquo Juramento Inquifi-

tione, nifi coram didis Miniltris Domini Rcgis,
Et didi Homines fint liberi in omnibus Feriis & Fori3,perTer-

ram, & per Aquam, infra Regnum noftrum Anglix,ablque Stal-
lagio , Panagio , & Picagio

,

Solvendo capitalibus Dominis Feodi illorum Redditus confue-
tos,

Et qu6d folvant Nobis & SuccelToribus noftris viginti Solidos
proAuxilio ad Primogenitum Filium nolcrum Militem fKiendum,
"/'..,9^0'^ Miniftii Domini Regis petant didtus viginti Solidos in
Villa prajdida, &, fi non petantur , piiedidti viginti Solidi non
lolvantur